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Quito, 26 de Abril de 1990

Señores

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

7 Ciudad

Ref.: Expediente $ 583-65
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De mis consideraciones:

 

En cumplimiento a lo dispuesto en el oa
Artículo 21 de la Ley de Compañías, adjunto a 1 Tr
presente remito un listado de las transfer as 7
de acciones realizadas en esta Compañlá3, en el :
períódo comprendido entre» el | de. febrero de 190
al 30 de marzo de 1990. ”

     

 

Con mi consideración más distinguida.
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y "ALLE DE LOS TRASPASOS DE ACCIONES, REALIZADOS EN LA COMPAÑIA

" Hotel: Colón internacional C.A. *. Nolero €qaAÑ

Periódo :_ pe | de fehrero al 30 de marzo de 1990

 

NOMBRE :

MARFINA CIA. LTDA.

MARIA DE VILLAGOMEZ

MARFINA CIA. LTDA.

INVERSIONES Y MAQUINARIAS

MARFINA CIA. LTDA.

JOSEFINA DE PALLARES

MARFINA CIA. LTDA.

ING. OSWALDO ARROYO

MARFIAN CIA. LTDA.

ENRIQUE ARROYO PAEZ

MARUJA DE JARAMILLO

MARTA SILVA JARAMILLO

MARUJA DE JARAMILLO
PROINCO S. A.

"ELSA BAYAS

FUAD DASSUM

Cédula de Ciuda
danía o R.U.C

1790509982001

1702855 18-8

1790509982001
1790012709001

1790509982001
1700209297

1790509982001
1701950906

1790599982001
170020827-.

(MENOR)

1790052929001

170179969-2
170031331-3

38 3-

Nacionalidad

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANO

ECUATORIANO

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANO

Valor Total

1"346.000,00

1*346.500,00
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1'346.000,00 >

1'346.000,00 :'

1.346.500,00

  

  

   

55.000,00.

411.500,00:'

320.090,00*
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